
 

 
 

PROJEKT : Kształcenie zawodowe na wysokim poziomie! 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

Informacje o projekcie: 

Numer projektu : RPLD.11.03.01-10-0035/21 

Całkowita wartość projektu :   497 219,01 zł 

Kwota dofinansowania:   447 496,01  zł 

Okres realizacji: od 01.06.2022 r. do 30.11.2022 r. 

Cel projektu: 

Celem głównym projektu to podniesienie umiejętności, kompetencji  i kwalifikacji zawodowych u 

min. 90% z 60 uczniów (27K+33M) z Technikum i Szkoły Branżowej I Stopnia z Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego w Widzewie zwiększające ich szanse na rynku pracy, przez m.in. realizację 

staży uczniowskich, szkoleń i kursów, a także podniesienie kompetencji zawodowych 15 nauczycieli 

(8K,7M) z ZS, przez m.in. kursy oraz podniesienie jakości nauczania w ZS przez m.in. wyposażenie w 

sprzęt niezbędny do kształcenia zawodowego w okresie 01.06.2022 do 30.11.2022.  

Grupa docelowa 

W Projekcie może uczestniczyć 60 uczniów/uczennic (27K, 33 M ) , w tym 50 os (24K, 26M) z Technikum 

w ZS oraz 10 osób (3K, 7M) z Branżowej Szkoły I stopnia w ZS i  15 nauczycieli (8K , 7M) kształcenia 

zawodowego w  Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. mjr pil. Władysława 

Szcześniewskiego w Widzewie.  

 

Projekt obejmuje następujące wsparcie: 

1. Doposażenie pracowni szkolnych. 

2. Doskonalenie umiejętności i podnoszenie kompetencji nauczycieli kształcenia zawodowego dla 15 

nauczycieli. W ramach wsparcia przewidziano organizację szkoleń: Szkolenie Shusi Master, Szkolenie 

Barista, Szkolenie - Instalacja, programowanie robotów koszących,  Szkolenie - Systemy sterowania- 

rolnictwo precyzyjne w praktyce, PLM mapping.  

3. Staże uczniowskie dla 30 uczniów (13 K, 17M) z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w 

Widzewie .  Staż uczniowski  będzie realizowany w oparciu o art. 121 a ustawy Prawo oświatowe na 

podstawie Program stażu opracowanego przez nauczyciela i dyrektora szkoły we współpracy z 

przedsiębiorcą/ pracodawcą. Program ten musi być zgodny z profilem nauczania na danym kierunku. 

Będzie on wskazywać konkretne cele edukacyjne, które osiągnie Uczestnik Projektu, zakres 

obowiązków Uczestnika Projektu, wyposażenie stanowiska pracy oraz harmonogram realizacji. W 

trakcie stażu uczniowskiego uczeń realizuje wszystkie albo wybrane treści programu nauczania zawodu 

w zakresie praktycznej nauki zawodu realizowanego w szkole, do której uczęszcza, lub treści nauczania 

związane z nauczanym zawodem nieobjęte tym programem. 



 

 
4. Wsparcie uczniów/uczennic w zakresie podnoszenia umiejętności, zwiększania kompetencji oraz 

uzyskiwania kwalifikacji zawodowych zwiększających szanse na rynku pracy. W ramach wsparcia 

przewidziano organizację kursów dla 30 uczniów  w tematyce:  kurs Komputerowe wspomaganie 

projektowania, Kurs Operator wózków widłowych, Kurs Shusi Master , Kurs rysunku i perspektywy, 

Kurs Operator koparko-ładowarki , kurs Barista. 

  

 

 

 


